Ottolensis.

trans/Mogimica  
(1249)

semovitus dux Mar. ecclie s. Marie de Suleow  
propter commutationem ville, que Illove dicitur, contuli-  
mus, capellanis nostris de Suleow. hereditatem et villam  
que Moguelinica nuncupatur sine hereditario possi-  
dendam. Conferimus autem eam integraliter cum suis per-  
tinentiis, videl. cum copella et 2 ottolensis, molen-  
dinis, castoribus et tabernis, inhabitantes autem hereditate  
supradictas absolvimus ab expeditionibus et cartis fir-  
mandis, et pover, novsat, obrose, targove, strose, povolove et  
aliis servituti tributarie

"Asapeme zomkast 2  
[villis] Othalare  
K. D. Ks. Mar. s. 339 n II (Dod.)

Othalaze

[binae]

(1313)

Semovitus dux Mazovie:

donationem avi nostri Semovithi ducis  
 Mazovie, qui contulit ecclesie b. Virginis,  
 Marie de Sulkow et capellani nostri,  
 abbati et convento ordinis Cisterciensis ibi-  
 dem manentibus, hereditatem et villam  
 Mogilnica muncupatur cum foro et capella  
 ac 2 villis dictis Othalaze, molendinis,  
 castoribus, fabricis, tabernis, silvis, pratis,  
 piscacionibus, venacionibus, iure hereditario  
 in perpetuum possidendam confirmamus,

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 340, nr IV (Dodatek) 1/

inhabitantes autem hereditates supradictas  
absolvimus ab omnibus expeditionibus et  
castris firmandis et aliis laboribus et servi-  
tutis tributarie.

Othales (vine) *Raw* (1317)

Semovithus dux Mazovie et dominus Wis-  
nensis:

donacionem progenitorum nostrorum, videlicet  
Mogilnicia, linum O. et noviter extirpatam  
Dubrawam cum suis omnibus pertinentiis  
Petro capellano abbate et fratribus domus b.  
Marie de Suleow, ordinis Cisterciensis, eis  
dictam Mogilnicia et villas prehabitas iure  
theutonico locare permittimus, ita quod  
universi inhabitatores, qui illuc congregati  
fuerint fruente per omnia iure noviforensi,  
quod sroda vulgariter dicitur, sicut exempli

Kod. Sypl. Ks. Maz., s. 340-341, nr V (50datek) %.

a singulis et univensis solucionibus, servitutibus  
etc.

Raw

Otholense (bine) (1350)

Semovithus dux de Rawa et dominus de  
 Cyrnsko de consensu fratris nostri Kozimiri  
 ducis Wats, . . .  
 permutationem cum religioso fratre Wyhelmo  
 abbate de Suleyort et fratribus sui conventus  
 ordinis Cysterciensis fecimus, videlicet recepimus  
 hereditatem Wyssocino dictam a predicto  
 Wyhelmo abbate et suis fratribus et contulimus  
 eisdem per modum commutationis hereditatem  
 nostram Glowocyno nuncupatur sitam  
 circa villam Mnychowicz possidendam hanc  
 gratiam facientes, quod inhabitatores ville Glowocyno  
 non debent respondere in aliquo iudicio nostro,  
 nisi coram advocato de Mogulnicia iure theutonico  
 novifori respondebunt, abbati et

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 391-392, nr VI (Dodatek) . %

fratribus predicti monasterii solutiones penales solventes.

... Promittimusque, quod cives civitatis Mogylicia et kmetones predicti monasterii in hereditatibus circa civitatem Mogyliciam sitis, videlicet duabus O., Popovice, Mnychovice, Glowacyno et de aliis, que precedente tempore locabuntur per providenciam monasterii, ad nullum laborem vel exactionem aut servitutem per nos compellentur, nisi solvent nobis singulis annis 8 marc. et tenebuntur curram cum 3 equis ministrare, cum contingeret nos transire extra metas terre nostre...

Rawa

Otholansz

(1765)

(porcis advocacie in op. Mogilnicia)  
incipiends a Mnichovicse usque post Otholansz, prout  
~~item~~ cum in originali privilegio continetur, item  
cum 2 medijs laneis existentibus et iacentibus in mi-  
nori O. Et ita in numero erunt et sunt 4 integri lanei;  
item pratum iuxta magnam Otholansz iacens, in actum  
prato Joh. i Scheliga ante villam; item aream de-  
sertam mediam in magna Otholansz iunctam cum  
Hec<sup>o</sup> adv<sup>o</sup> --

Sennin. Duch. Sandom. G, 927. 8<sup>m</sup>  
Księga klant. Kulej.

Rawa

Othlancz utraque

(1765)

Nic. abbas [sulejow.] -- statuerunt, -- ut  
nullus opidanorum de Mogylowica et utra-  
que O. villanorum kmethorum et incolarum  
bona sua -- extraneis hominibus seu nobilibus  
qui alias extra civitatem hog. et u. O. morantur,  
aut sub nobilibus seu terrigenis degunt ubicumque,  
vendant --

semin. duch. sandom. G. 927, 6<sup>o</sup>

Księga klant. sulej.

Rawa

(1765)

Othlons

Ordinatum est per sen. d. Nic. abbatem et suum  
cons. [Sulejow.], ut solvatur singulis annis de quolibet  
lance in civitate Bogylmyera et in utraque O. equa-  
liter, videl. per  $7\frac{1}{2}$  gr., nullam lanceum excipiendo,  
exceptis tamen lanceis in minori O. apud dominum  
Comyn emptis, quos potest locare sive in minori sive  
in maiori procentu. Item de arvis seu argulis, que  
tenet Czudnyk in minori O., 5 in numero, de quibus a  
1 solvitur per 4 gr. et a 5-to  $1\frac{1}{2}$  gr. --

Semin. duch. 1 andom. G. 921, 7-

brzga blant. mlej.

Othlaur

Rawa

(1765)

„ven. d. Nic. abbas [Sulej.] -- statuerunt, ut solvatur  
de qualibet domo tam possessa quam deserta et  
etiam de antiquis aedibus [in Rogylnyca] per 1gr.  
et similiter de prediis, et etiam ab omnibus arti-  
ficiis de quolibet artificio, -- et a malleo (?)  
sol., similiter per 1gr. et similiter à utraque o-  
fiat -- ”

Semin. duch. Sandom. J. 921, 7  
knęga klant. Sulej.